СОДЕРЖАНИЕ
1 ОСОБЫЕ УКАЗАНИЯ. ...................................................... 2
2 СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ. НАЗНАЧЕНИЕ. .................... 2
3 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ................................................ 4
4 КОМПЛЕКТНОСТЬ ........................................................... 5
5 ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОСТЬ СБОРКИ ............................... 7
6 РЕСУРСЫ, СРОКИ СЛУЖБЫ И ХРАНЕНИЯ,
ГАРАНТИИ ИЗГОТОВИТЕЛЯ ........................................ 11

Начальник ОТК
МП
 личная подпись  расшифровка подписи
число, месяц, год
Руководитель
предприятия-изготовителя
ООО «НПО «ПРИБОР» ГАНК»
МП
 личная подпись  расшифровка подписи
число, месяц, год
Предприятие-изготовитель оставляет за собой право
вносить конструктивные изменения, связанные с улучшением
технических и потребительских качеств стойки, вследствие
чего в паспорте возможны незначительные расхождения между
текстом, графическим материалом, эксплуатационной
документацией и изделием, не влияющие на качество,
работоспособность, надежность и долговечность изделия.
КПГУ.1043.01.00.000 ПС
Стр. 13
8 СВИДЕТЕЛЬСТВО ОБ УПАКОВЫВАНИИ
Стойка монтажная  СМТС-1
наименование изделия  обозначение  исполнение
Упаковал(а)
 наименование или код изготовителя
согласно требованиям, предусмотренным в действующей технической
документации
должность  личная подпись  расшифровка подписи
число, месяц, год
КПГУ.1043.01.00.000 ПС
Стр. 14
9 СВЕДЕНИЯ О ХРАНЕНИИ
Таблица – Хранение Стойки монтажной к ТС-1
Дата
Условия
хранения
Вид
хранения
Примечание Приемки на
хранение
Снятие с
хранения
10 СВЕДЕНИЯ ОБ УТИЛИЗАЦИИ
После истечения срока службы Стойки монтажной к ТС-1 ее
необходимо утилизировать экологически безопасным
способом. Утилизацию Стойки производить в соответствии
с положениями Федерального закона «Об отходах
производства и потребления» № 89-ФЗ от 24.06.1998 г., а
также правилами и нормами, утвержденными на
предприятии-потребителе.
КПГУ.1043.01.00.000 ПС
Стр. 15
ПРИЛОЖЕНИЕ
Комплект крепежа Стойки монтажной к ТС-1
№
п/п
Наименование
Кол-во
(шт.)
 
1.  Болт М8-6gx60 ГОСТ 7795-70 8 ---
2.  Болт М10-6gx80 ГОСТ 7795-70 8 8
3.  Болт М10-6gx85 ГОСТ 7795-70 20 8
4.  Гайка М8-6H ГОСТ 5915-70 8 ---
5.  Гайка М10-6H(S16) ГОСТ 5915-70 28 16
6.  Шайба 8Л ГОСТ 6402-70 8 ---
7.  Шайба 10Л ГОСТ 6402-70 28 16
8.  Шайба C 8.37 ГОСТ 10450-78 8 ---
9.  Шайба C 10.37 ГОСТ 10450-78 28 16
10.
Заглушка пластиковая к профильной трубе
60х40
8 6
11.
Саморезы кровельные 4,8х28 ГОСТ Р ИСО
10510-2013 RAL 7035
50 ---
КПГУ.1043.01.00.000 ПС
Стр. 16
ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ